
Og łoszenie powi ązane: Ogłoszenie nr 328960-2012 z dnia 2012-09-04 r. Og łoszenie o zamówieniu - B łonie 

Termin sk ładania ofert: 2012-09-13 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Zakup zestawów medycznych 

i materia łów jednorazowego u żytku 

Numer ogłoszenia: 388154 - 2012; data zamieszczenia: 09.10.2012 r. 

Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowi ązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem og łoszenia w Biuletynie Zamówie ń  Publicznych: tak, numer og łoszenia w 

BZP: 328960 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówie ń  Publicznych zosta ło zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA 1: ZAMAWIAJACY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zak ład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa 

Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego, ul. Lesznowska 20A, 05-870 B łonie, woj. mazowieckie, tel. 

22 725 40 71, faks 22 725 24 95. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zak ład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Zakup zestawów medycznych i materia łów 

jednorazowego u żytku. 

11.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

11.3) Okre ś lenie przedmiotu zamówienia: Zadanie 1. Strzykawki Zadanie 2. Ig ły medyczne, kaniule do żylne, 

centralne, pobieraj ące Zadanie 3. Akcesoria do kaniul Zadanie 4. Sonda żołądkowa Zadanie 5. Zestaw do 
konikotomii Zadanie 6. Zestaw do drena żu Zadanie 7. Rurki ustno-gard łowe, intubacyjne, prowadnice Zadanie 
8. Łączniki i dreny do ssaków Zadanie 9. Pojemniki i worki na odpady medyczne Zadanie 10. Po ściel medyczna 
Zadanie 11. Ochrona medyczna Zadanie 12. Narz ędzia medyczne Zadanie 13. Kask ochronny Zadanie 14. 
Przewód do respiratora Care Vent ATV Zadanie 15. Paski testowe do glukometru iXell Zadanie 16. Gaziki ja łowe 
do dezynfekcji skóry Oferowane wyroby medyczne musz ą  spe ł niać  wymagania okre ś lone w ustawie z dnia 20 
maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 Nr 107, poz. 679 z pó źn.zm.). Nr postępowania: 
RM/ZP/6/12. 

11.4) Wspólny Słownik Zamówie ń  (CPV): 33.14.12.20-8, 33.17.12.00-1, 33.12.41.31-2, 33.14.10.00-0, 
33.14.16.25-7, 33.63.16.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

111.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Cześć  NR: 1 Nazwa: Strzykawki 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
NEOMED B. Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa warto ść  zamówienia (bez VAT): 4405,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  I NAJWYŻSZĄ  CENĄ  

• Cena wybranej oferty: 3007,26 

Strona 1 z 4 



• 	Oferta z najni ższą  ceną : 3007,26 / Oferta z najwy ż szą  ceną : 3613,68 

• 	Waluta: PLN. 

Część  NR: 2 Nazwa: Ig ły medyczne, kaniule do żylne, centralne, pobieraj ą ce 

lvi) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2012. 

Iy.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

Iy.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

Iy.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Konopnickiej ha, 12-230 Bia ła Piska, kraj/woj. warmi ń sko-mazurskie. 

Iy.5) Szacunkowa warto ść  zamówienia (bez VAT): 10800,00 PLN. 

Iy.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  I NAJWYŻSZĄ  CENA 

• Cena wybranej oferty: 11780, 10 

• 	Oferta z najni ższą  ceną : 11780, 10 / Oferta z najwyższą  ceną : 1499 1,48 

• 	Waluta: PLN. 

Część  NR: 3 Nazwa: Akcesoria do kaniul 

lvi) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2012. 

Iy.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

Iy.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

Iy.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

NEOMED B. Sta ńczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie. 

Iy.S) Szacunkowa warto ść  zamówienia (bez VAT): 45115,00 PLN. 

Iy.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  I NAJWYŻSZĄ  CENA 

• 	Cena wybranej oferty: 47742,48 

• 	Oferta z najni ższą  ceną : 47742,48 / Oferta z najwy ższą  cen ą : 47742,48 

• 	Waluta: PLN. 

Część  NR: 4 Nazwa: Sonda żo łą dkowa 

lvi) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2012. 

Iy.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

ly.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
NEOMED B. Sta ń czyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie. 

ly.S) Szacunkowa warto ść  zamówienia (bez VAT): 8000 PLN. 

Iy.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  I NAJWYŻSZĄ  CENA 
• 	Cena wybranej oferty: 78,84 

• 	Oferta z najni ż szą  cen ą : 78,84 / Oferta z najwy ż szą  cen ą : 78,84 

• 	Waluta: PLN. 

Część  NR: 5 Nazwa: Zestaw do konikotomii 

lvi) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2012, 

Iy.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

Iy.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

Iy.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul. Post ępu 1, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

Iy.5) Szacunkowa warto ść  zamówienia (bez VAT): 3400,00 PLN. 

Iy.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  I NAJWYŻSZĄ  CENA 
• 	Cena wybranej oferty: 3888,00 

• 	Oferta z najni ższą  cen ą : 3888,00 / Oferta z najwyż szą  ceną : 3888,00 

• 	Waluta: PLN. 

Część  NR: 6 Nazwa: Zestaw do drena ż u 

Iy.i) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

ly.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

Iy.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Strona 2 z 4 



NEOMED B. Sta ń czyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie. 

ł ys) Szacunkowa warto ść  zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN. 

Iy,6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  I NAJWYŻSZĄ  CENA 

Cena wybranej oferty: 1890,00 

Oferta z najni ż szą  cen ą : 1890,00 / Oferta z najwyższą  cen ą : 1890,00 

Waluta: PLN. 

Część  NR: 7 Nazwa: Rurki ustno-gard ł owe, intubacyine, prowadnice 

lvi) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2012. 

Iy.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

Iy,3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

Iy,4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
AKME Sp. z o.o. Sp,  k., ul. Post ę pu 1, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

ly.S) Szacunkowa warto ść  zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN. 

Iy.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  I NAJWYŻSZĄ  CENA 

Cena wybranej oferty: 26211,60 

Oferta z najni ż szą  ceną : 26211,60 / Oferta z najwy ższą  cen ą : 26211,60 

Waluta: PLN. 

Część  NR: 9 Nazwa: Poiemniki i worki na odpady medyczne 

IV.i) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2012. 

Iy,2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

Iy.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

ly.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
NEOMED B. Sta ń czyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno, kraj/woj. mazowieckie. 

Iy.5) Szacunkowa warto ść  zamówienia (bez VAT): 17700,00 PLN. 

Iy.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  I NAJWYŻSZĄ  CENA 
• 	Cena wybranej oferty: 16506,60 

• 	Oferta z najni ż szą  cen ą : 16506,60 / Oferta z najwy ż sz ą  cen ą : 16506,60 

• 	Waluta: PLN. 

Część  NR: 10 Nazwa: Po ściel medyczna 

lvi) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2012. 

Iy.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

Iy.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

ly.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
EURO-CENTRUM B. i C. Wirkowscy Sp. j., ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew, kraj/woj. mazowieckie. 

Iy.5) Szacunkowa warto ść  zamówienia (bez VAT): 8700,00 PLN. 

Iy.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  I NAJWYŻSZĄ  CENA 
• 	Cena wybranej oferty: 6401,16 

• 	Oferta z najni ż szą  cen ą : 6401,16 / Oferta z najwy ższą  cen ą : 6544,80 
• 	Waluta: PLN. 

Część  NR: 11 Nazwa: Ochrona medyczna 

Iy.i) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2012. 

Iy.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
Iy.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0, 

Iy.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
NEOMED B. Sta ń czyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno kraj/woj. mazowieckie. 
Iy.5) Szacunkowa warto ść  zamówienia (bez VAT): 3550,00 PLN. 
ly.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  I NAJWYŻSZĄ  CENA 

• 	Cena wybranej oferty: 2793,42 

• 	Oferta z najni ższą  cen ą : 2793,42 / Oferta z najwyższą  cen ą : 2793,42 
• 	Waluta: PLN. 

Strona 3 z 4 



Cześć  NR: 16 Nazwa: Gaziki ja łowe do dezynfekcji skóry 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
Euro Trade Technology Sp. z o.o., ul. Jana Styki 8, 64-920 Pi ła, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść  zamówienia (bez VAT): 2000,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  I NAJWYŻSZĄ  CENĄ  

• Cena wybranej oferty: 1015,20 

• Oferta z najni ższą  ceną : 1015,20 / Oferta z najwy ższą  ceną : 1015,20 

• Waluta: PLN. 

Błonie, 09.10.2012 r. Dyrektor 

DYREKTOR s 
tr 	s i 

n/gr Piotr Kos?jl 

Strona 4 z 4 


